

Wodzisław Śl., 13.10.2015

L.dz. DZPiZ/ 8261 /15

Do: Oferenci biorący udział w postępowaniu  
na dostawę materiałów RTG, nr sprawy 30/ZP/15

Dyrekcja Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim informuje, że wpłynęły następujące pytania do ww. postępowania:

Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie błon rentgenowskich ogólnie diagnostycznych o poniższych parametrach:

- a) Gęstość optyczna minimalna - 0,21.
- b) Gęstość maksymalna - 2,80.
- c) Kontrast średni (gradient) - 2,78.

Odpowiedź :Należy zaoferować zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Ze względu na konieczność zaoferowania błon ogólnie diagnostycznych jednego producenta Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie ilości próbek ww. asortymentu. Czy Zamawiający dopuści np. próbki błon ogólnie diagnostycznych niebieskoczułych tylko w rozmiarze 24x30 w ilości 1 op. a'100szt ?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający oczekuje, aby wymagane parametry techniczne: nazwa producenta, typ błony, data ważności ( rok, miesiąc) były widoczne na błonie po jej wywołaniu.

Odpowiedź :Zamawiający nie oczekuje ale dopuszcza .

Pytanie 4

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wymaga zaoferowania startera wywoływacza tego samego producenta co pozostałe odczynniki, w przypadku pozytywnej prosimy o podanie wymaganej ilości opakowań o pojemności 0,5 litra.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza według potrzeb Zamawiającego.

Pytanie 5

Czy w przypadku dostarczenia błon i odczynników innych niż obecnie używane, przez Zamawiającego, Zamawiający będzie wymagać dokonania optymalizacji ciemni i recalibracji aparatów RTG przez autoryzowany serwis na koszt oferenta?

Odpowiedź : Tak.

Pytanie 6

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie czy oczekuje, aby wewnętrzne opakowanie błon ogólnodiagnostycznych było wykonane z tworzywa sztucznego nieprzepuszczającego światła dziennego, przeznaczone do wielokrotnego otwierania bez naświetlenia filmów.

Odpowiedź : Zamawiający nie oczekuje ale dopuszcza .

Z poważaniem

Dyrektor

*mgr Bożena Cypek*